

# Elever som slutter i løpet av skoleåret 2018-19

3,4 prosent av elevene i videregående opplæring sluttet i løpet av skoleåret 2018-19.

---

STATISTIKK | SIST ENDRET: 22.10.2019

---



Flere [tall om de som har sluttet på videregående](#).

## Hovedfunn

- 3,4 prosent av elevene slutter
- Flest elever slutter på design og håndverk
- Færrest elever slutter på idrettsfag
- På studieforberedende slutter flest gutter
- På yrkesfag slutter flest jenter

## Flest elever slutter på yrkesfag

3,4 prosent av alle elever i videregående opplæring slutter i løpet av skoleåret 2018-19. Det er betraktelig flere elever som slutter i løpet av året i yrkesfaglige utdanningsprogrammer enn i studieforberedende utdanningsprogrammer. Totalt slutter 6 prosent på yrkesfag og 2 prosent på studieforberedende i løpet av året.

## **Nesten ingen slutter på idrettsfag**

Under én prosent av elevene på idrettsfag slutter i løpet av året. I motsatte ende av skalaen finner vi design og håndverk med 10 prosent som slutter. Med unntak av elektrofag er andelen elever som slutter høyere i alle yrkesfaglige utdanningsprogrammer enn i de studieforberevende utdanningsprogrammene.

## **På studieforbereidende slutter flest gutter, på yrkesfag slutter flest jenter**

Totalt i videregående opplæring er det flere gutter (3,6 prosent) som slutter i løpet av skoleåret enn jenter (3,1). Innen studieforbereidende utdanningsprogrammer slutter 2,2 prosent av guttene og 1,8 prosent av jentene i løpet av skoleåret. Andelen gutter som slutter er litt høyere enn jenter på samtlige trinn. I yrkesfaglige utdanningsprogrammer er forholdet motsatt. Totalt slutter 6,4 prosent av jentene og 5,4 prosent av guttene i løpet av året. Andelen jenter som slutter er høyere enn gutter på samtlige trinn.

## Flest slutter i de nordligste fylkene

I Sogn og Fjordane slutter 2,6 prosent av elevene i løpet av skoleåret. Det er lavest i landet. I Finnmark, hvor flest slutter, er andelen 4,8. Sogn og Fjordane ligger lavt på alle trinnene, mens Finnmark særlig ligger høyt på Vg2 og Vg3 sammenlignet med de andre fylkene.



### Om denne statistikken

Statistikken viser tall for elever som slutter i videregående opplæring i løpet av skoleåret. En elev må ha sluttet etter 1. oktober for å bli inkludert i statistikken. Elever som i

løpet av skoleåret bytter utdanningsprogram eller skole, vil ikke bli regnet som sluttet. Indikatoren gjelder elever i skoleløpet i videregående, og indikatoren følger derfor bare elever, ikke lærlinger.

Vi har gjort endringer i år, som gjør statistikken riktigere, og som begrenser konsekvensene av feilføringer hos skolene. Endringene gjelder behandlingen av elever med ufullstendige registreringer. Endringen gjør at sammenligning med tidligere års tall ikke er mulig.